Q/^íwncct^uil̂  ^^aln^amxv de ^^mmde
^dado de (^aa ̂^cuda

Em 22 de Abril de 2.020.

OFICIO GPC-SG 0262/20

PREZADO(A) SENHOR(A):

A par de meus cordiais cumprimentos, serve o
presente para encaminhar a Vossa Excelência a(s) inclusa(s) cópia do
REQUERIMENTO N"* 121/2020, de autoria do Nobre Vereador
ROBERTO ANDRADE E SILVA, aprovado por ocasião da Décima
Segunda Sessão Ordinária da Quarta Sessão Legislativa da Décima Segunda
Legislatura, realizada no dia 22 de Abril do ano em curso.

Atenc

EDNALD SANTOS PASSOS

sidente

EXMA. SRA. ENGENHEIRA

OLIVIA POMPEU DE MENDONÇA COELHO

GERENTE DA DIVISÃO SUL- SABESP

V. PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700 ^
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@pralagrande.sp.leg.br